
28. juni-1. juli 2010

TINE Fotballskole koster kr 650,-
per deltaker og inkluderer følgende:
n	 Mye fotballspilling, kamper og øvelser med dyktige instruktører
n	 Ferdig gjennomarbeidet fotballskole opplegg fra Tine, som bygger på 	
mange års erfaring fra hele landet.

n	 Utstyrspakke:
	 	 • Fotball
	 	 • Tine sekk
	 	 • Tine T-skjorte
	 	 • Diverse overraskelser
n	 Lunsj hver dag inne eller utenfor Flaktveithallen.
n	 TINE produkt til ett måltid pr dag.
n	 Frukt.
n	 Grillkveld med foreldre og søsken med salg av mat og drikke.
n	 Diplom med lagbilde
n	 Ferdighetsmerke eller minimerket
n	 Møte Brannspillere
n	 Og mye mer!

Barna må ha på leggbeskyttere, fotballsko, klær etter været, samt ekstra drikke.
TINE Fotballskole kombinerer lek og moro med ferdighetsutvikling og sosiale
aktiviteter.

Merk: For de som ønsker det kan vi tilby et utvidet opplegg fra kl 08.30 – 15.30,
dette koster da kr 850,-.

Husk! Familierabatt, halv pris på barn nummer tre, fire, fem osv.

Ved eventuelle spørsmål ta kontakt med Vivi på 90 56 38 08,  
Connie på 47 62 09 97 – eller e-mail: vivi@flaktveitik.no 



FIK inviterer til Tine Fotballskole  
- for barn født mellom 1998 og 2003
Vi får mye skryt av fotballskolen så vi gjentar suksessen for 7. året på rad og 
inviterer til FIK TINE Fotballskole på Flaktveit. Vi håper på å få med flest mulig 
jenter og gutter fra nærområde, men også mer langveis farende er selvsagt 
velkommen. Det blir fotballinstruksjon, kamper, lek og besøk av kjente 
fotballspillere. Bli med for dette blir gøy!
Gruppene blir fordelt på Flaktveit Grusbane, Breimyrabanen, Flaktveit Skole
bane og selveste Flaktveit Stadion. Flaktveithallen vil óg bli benyttet, bl.a. til 
lunchservering hver dag.
Vi vil i år legge øvelser og trening til rette med 
tanke på at flest mulig skal få ta ferdighets
merke eller minimerket i løpet av fotballskolen. 
I tillegg til lunsjen man får så blir det og 
mulighet til å kjøpe diverse mat, is og drikke.

FIK TINE Fotballskole går i år over 4 dager, 
f.o.m. mandag 28. juni t.o.m. torsdag 1. juli 
mellom kl. 10.00 og 14.00. Alle deltakerne møter første dagen utenfor 
Flaktveithallen, der de vil bli delt opp i grupper. To instruktører vil ha ansvaret 
for sin gruppe hele uken. I tillegg vil det alltid være andre voksne ledere tilstede 
som arrangementsansvarlig, lunsj ansvarlig m.fl . Foreldre som ønsker å være 
med er hjertelig velkomne.

Deltakeravgiften er kr 650,- per deltaker 
som betales inn til kontonummer 
5231.05.09787 (senest 25. mai). Vi regner 
med stor interesse så her gjelder det å 
være “førstemann til mølla”. 

For de som ønsker det kan vi tilby et utvidet 
opplegg fra kl 08.30 – 15.30. Dette koster da kr 850,-.

Svarfrist for påmelding 5. juni. Merk: for at påmeldingen skal være
gjeldende må påmeldingsavgiften være betalt senest samme dag. Husk å 
merke innbetalingen med navn, påmeldingsnummer og Tine Fotballskole.

Torsdag 1. juli blir det grillkveld ved Flaktveithallen med god mat og drikke
(som kan kjøpes), sosialt samvær samt diverse aktiviteter på grusbanen.
Vi håper at så mange som mulig stiller opp av deltakere, foresatte, søsken etc. 
Bindende påmelding til grillkvelden senest mandag 28. juni. 

Det vil være åpent for påmelding fra og med 15. mai. 	
Har du spørsmål ring: Vivi på 90 56 38 08  eller Connie  på 47 62 09 97.


